

	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Quibdó, 05 de abril del 2022.

S821401

Señor(a)
JUAN FERNANDO RUIZ
 Representante Legal
 SISTEMA IRIDIUMNET SAS
 Carrera 4 # 25 -54
 Juanruiz@iridiumnet.com.co
 Ciudad

Asunto: Comunicación de aceptación de oferta No 26 del 2022.

Solicitud de oferta CM-2022-005

Objeto: Adquisición de papelería y útiles de oficina para la gestión administrativa de los servicios públicos domiciliarios que opera la empresa Aguas Nacionales EPM S.A. E.S.P

Le informamos que AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. – proyecto Aguas del Atrato mediante informe del 31 de marzo del 2022 aceptó su oferta para ejecutar el contrato del asunto.

Valor del contrato:

El contrato tendrá un valor de TREINTA Y UN MILLONES TRECIENTOS OCHENTA MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS (\$31.380.280), a precios fijos, más IVA, incluido de acuerdo con lo estipulado en la solicitud de ofertas.

Los valores unitarios aceptados son:

Ítem o Grupo	DESCRIPCIÓN	Unidad de medida	Cantidad	Valor Unitario	Valor total
1.	AZ CARTA COLOR AZUL	UND	50	\$ 6.120	\$ 306.000
2.	BISTURÍ ANCHO	UND	30	\$ 2.192	\$ 65.760
3.	CINTA ANCHA TRANSPARENTE 48MM X 100 MT	UND	60	\$ 5.663	\$ 339.780
4.	LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO BLANCO 7ML	UND	30	\$ 1.233	\$ 36.990

Saul.

	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

5.	COSEDORA METALICA CON RECUBRIMIENTO PLASTICO GRANDE	UND	30	\$ 217	\$ 456.510
6.	LAPICERO NEGRO X 12 UND	CAJA	50	\$ 13.016	\$ 650.800
7.	SACA GANCHOS	UND	50	\$ 1.324	\$ 66.200
8.	CALCURADORA	UND	50	\$ 8.677	\$ 433.850
9.	RESMA TAMAÑO CARTA 75 GRAMOS	UND	200	\$ 16.167	\$ 3.233.400
10.	RESMA TAMAÑO OFICIO 75 GRAMOS	UND	20	\$ 17.811	\$ 356.220
11.	SOBRE DE MANILA TAMAÑO OFICIO	UND	100	\$ 91	\$ 9.100
12.	SOBRE MANILA CARTA	UND	200	\$ 91	\$ 18.200
13.	TIJERA MANGO DE PLÁSTICO 8,5 PULGADAS	UND	20	\$ 3.243	\$ 64.860
14.	BORRADOR	UND	150	\$ 365	\$ 54.750
15.	SACAPUNTAS	UND	100	\$ 274	\$ 27.400
16.	HUELLEROS	UND	10	\$ 2.055	\$ 20.550
17.	CARPETAS DOS TAPAS PARA ARCHIVAR TAMAÑO CARTA	UND	500	\$ 2.649	\$ 1.324.500
18.	CARPETA CUATRO ALETAS DESACIFICADA. TAMAÑO OFICIO, MARCADAS	UND	2000	\$ 3.699	\$ 7.398.000
19.	CLIK PEQUEÑOS	CAJA	20	\$ 776	\$ 15.520
20.	SEPARADORES PLASTICOS PAQUETE DE 5 UNIDADES (PARA AZ)	PAQUETE	100	\$ 1.370	\$ 137.000
21.	PERFORADORA ABRE DOS HUECOS GRANDE	UND	30	\$ 12.331	\$ 369.930
22.	REGLA METALICA	UND	30	\$ 1.187	\$ 35.610

	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

23.	MARCADOS PERMANENTE NEGRO PUNTA FINA CAJA DE 12 UNIDADES	CAJA	8	\$ 28.316	\$ 226.528
24.	PEGANTE EN BARRA	UND	50	\$ 2.192	\$ 109.600
25.	TACO DE NOTA ADHESIVO DE COLORES	UND	30	\$ 4.110	\$ 123.300
26.	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO	CAJA	20	\$ 2.466	\$ 49.320
27.	TABLA DE APOYO ACRILICA	UND	50	\$ 4.567	\$ 228.350
28.	CARPETAS DOS TAPAS 600 GRAMOS OFICIO	UND	200	\$ 3.654	\$ 730.800
29.	ESTANTERIA METÁLICA DE 5 PELDAÑOS 180 X 90 X 40 ARMADA	UND	5	\$ 495.798	\$ 2.478.990
30.	ARCHIVADOR METÁLICO DE TRES GAVETAS: FRENTE 38 CMS, PROFUNDIDAD 47 CMS, ALTO 71 CMS	UND	1	\$ 1.050.420	\$ 1.050.420
31.	ARCHIVADOR METÁLICO DE CINCO GAVETAS: FRENTE 49 CMS, PROFUNDIDAD 70 CMS, ALTO 172 CMS	UND	3	\$ 1.638.655	\$ 4.915.965
32.	CUADERNO ARGOLLADO PASTA DURA 5 MATERIAS 150 HOJAS	UND	60	\$ 17.263	\$ 1.035.780
IVA DEL 19% VALOR \$ 5.010.297				VALOR TOTAL: \$ 31.380.280	

Lugar de prestación del servicio o ejecución de actividades: Las entregas del objeto del contrato se realizarán en la ciudad de Quibdó - departamento del Chocó, en el almacén de la sede administrativa de la empresa AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. – proyecto Aguas del Atrato ubicado en el Barrio Niño Jesús Loma Cabi.

aguas nacionales SM	COMUNICACIÓN ACEPTACION DE OFERTA	ABS-FOR-23
		VERSION 03
		01/02/2021

Forma de pago:

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E.S.P. – proyecto Aguas del Atrato hará los pagos al Contratista de acuerdo con lo establecido en el acápite forma de pago del anexo de especificaciones técnicas.

Garantías del contrato: De acuerdo con el análisis de riesgos no se requieren.

Documentos para la Formalización del contrato:

Los documentos para la formalización deberán enviarse, atendiendo el procedimiento previsto en la nota del numeral **4.2. Comunicaciones para efectos del contrato** de las Condiciones Generales Contratación Bienes y Servicios en un plazo máximo de cinco (5) días hábiles a la fecha de recibo de esta comunicación y deberán dirigirla a:

AGUAS NACIONALES EPM S.A. E S.P.

Jinny Moreno Ramirez

Correo: jinny.moreno@aguasdelatrato.com

Oficina comercial EPM S.A. E S.P.- Proyecto Aguas del Atrato Carrera 3 ° No 29 – 55

Objeto: Adquisición de papelería y útiles de oficina para la gestión administrativa de los servicios públicos domiciliarios que opera la empresa Aguas Nacionales EPM S.A. E.S.P

Para el inicio de la ejecución del contrato

EL CONTRATISTA deberá aportar los documentos solicitados en el numeral 6.2 -"Inicio de las actividades" de las condiciones particulares de solicitud de oferta.

Este contrato quedará formalizado una vez AGUAS NACIONALES EPM SA.E.S.P. apruebe los documentos requeridos.

Atentamente,


JULIA ESTHER ARIAS LLOREDA
Directora Proyecto Aguas del Atrato (E)
AGUAS NACIONALES EPM S.A E.S. P

Elaboró: Yuranne Valencia Lozano / profesional juridico

